関  原  発  第 44 1 号
 2 0 1 9 年 1 2 月 2 6 日

原子力規制委員会 殿

住  所 大阪市北区中之島３丁目６番１６号
申請者名 関 西 電 力 株 式 会 社

          取締役社長   岩 根  茂 樹

平成３１年３月８日付け関原発第５６４号をもちまして申請いたしました大飯

発電所の発電用原子炉設置変更許可申請書（３号及び４号発電用原子炉施設の変

更）を下記のとおり一部補正いたします。

記

大飯発電所の発電用原子炉設置変更許可申請書（３号及び４号発電用原子炉施

設の変更）を別添のとおり一部補正する。

代 表 者
の 氏 名

	【公開用】【マスキングあり】20191226_O34ES+第3BATT_補正申請書一式
	01_【補正】O34_鑑～設置変更許可の経緯_前後表_r1（日付・記番号記入済）-2
	【ロック版】01_O34特重補正_鑑～設置変更許可の経緯_r1
	【ロック版】02_O34特重補正_本文_r11
	【ロック版】03_O34特重補正_申請書図表_r3
	【ロック版】04_O34特重補正_別紙３（工事計画）_r0
	【ロック版】05_O34特重補正_添付書類目次_r0
	【ロック版】06_O34特重補正_添付書類三_r2
	【ロック版】07_O34特重補正_添付書類五_r2

	【ロック版】08_O34特重補正_添付資料六_r3
	【公開用】【マスキングあり】20191226_O34ES+第3BATT_補正申請書一式
	【ロック版】09_O34特重補正_添付書類八_r11
	【ロック版】10_O34特重補正_添付書類十_r8
	【ロック版】11_O34特重補正_添付書類十追補１_r0
	【ロック版】12_O34特重補正_添付書類十追補Ⅰ_r4
	【ロック版】13_O34特重補正_添付書類十追補Ⅱ_r1